



N<sub>er</sub> 1.

P 1242-I

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servimus Legum...*

SUWAŁKI dnia 3<sup>go</sup> Stycznia 1824. roku.

*Wydział Wojskowy.*

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zalążając liste imienną zbiegłych z Obwodów Maryampolskiego i Seyneńskiego spisowych, zaleca Wóytom Gminnym, tudzież Barmistrzom, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięli, a w razie ujęcia, pod ścisłą strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Suwałki dnia 28. Listopada 1823. r.

Nr. 44872. 6763.

Prezes *Mostowski*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki*.

Lista Imienna zbiegłych spisowych z Woiewództwa Augustowskiego.

O b w ó d M a r y a m p o l s k i.

1. Michał Walukiewicz ma lat 20. rodem z Rudzisków, wzrostu stop 4. cali 21. strychów 2. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

2. Jakób Lawrynaytis ma lat 21. rodem z Ingowangów, wzrostu stop 4. cali 18. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

3. Jerzy Lawrynaytis ma lat 26. rodem z Bałtrusiów, wzrostu stop 4. cali 21. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego.

Józef Bulkus ma lat 26. rodem z Wiłkupiów, wzrostu stop 4. cali 22. strychów 3. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego

5. Antoni Sadewicz ma lat 23. rodem z Werszów, wzrostu stop 4. cali 19. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów jasno-blond, czoła wysokiego.

6. Maciey Kuiecki ma lat 22. rodem z Dobiszek, wzrostu stop 4. cali 20. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego.

7. Michał Dragunaytis ma lat 21. rodem z Bomuniszek, wzrostu stop 4. cali 20. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego.

8. Józef Grykietis ma lat 21. rodem z wsi Zeleblekie, wzrostu stop 4. cali 23. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego.

9. Maciey Sidobras ma lat 27. rodem z Poprodujów.

10. Bartłomiej Skiema ma lat 21. rodem z Woyswidowa, wzrostu stop 4. cali 20. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa mier: włosów jasno-blond, czoła mier:

11. Maciey Raugiewicz ma lat 20. rodem z Antonowa, wzrostu stop 4. cali 19. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego.

O b w ó d S e y n e ń s k i.

12. Stanisław Burzyński ma lat 26. rodem z Rossyi, wzrostu stop 4. cali 17. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

13. Jan Bagiński ma lat 25. rodem z Rossyi, wzrostu stop 4. cali 19. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Tomicki.

*Wydział Wojskowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Tomasz Konstantynowicz wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów czarnych, nosa proporcjonalnego, lat 59. mający, w roku ieszcze 1809. za rozmaite kradzieże w Kraju Cesarstwa Rosyjskiego, na Syberję zasądzony, w Kraj tutejszy zbiegł, gdzie ukrywając się, znowu kradzieże popełniał, i za to w Kraj Cesarstwa Rosyjskiego z zabronieniem powrotu wytransportowany został; o czem uwiadamiając Publiczność, Urzęda Administracyjno-Policyjne i Straże graniczne, poleca, aby powtórnego wejścia w Kraj tutejszy powyższemu Konstantynowiczowi, iako szkodliwemu Publiczności człowiekowi, pod żadnym względem niedozwolili, a gdyby tenże gdzie postrzeżony został, natychmiast ujęty, i Władzy Obwodowej dostawiony bydz ma. —

Suwałki dnia 19. Grudnia 1823. r. Nr. 49011. 7557.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

*Wydział Wojskowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zaleca Wóytom Gminnym, tudzież Burmistrzom, aby zbiegłego z miasta Stólcznego Warszawy Jana Gutkowskiego, którego opisanie poniżej umieszcza się, iak najściślej w swych Gminach ślédzili, a w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą strażą dostawili.

Suwałki dnia 16. Grudnia 1823. roku. Nr. 48227. 7270.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

R v s o p i s.

Jan Gutkowski syn Szymona i Maryanny, kondycyi mieyskiéy, religii katolic-

kiéy, mający lat lat 22. rodem z wsi Bełno, w Prusiech, wzrostu stop 5. cali 6. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, czytać i pisać nieumie, sposób do życia służący, rodzice posiadają dom w wsi Bełno. Za zgodność Sekretarz Jeneralny Tomicki.

*Wydział Wojskowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Michał v. Mikołaj Rutkowski, aresztant, w czasie transportu z Warszawy do Białegostoku, w dniu 26. Października r. b. z odwachu miasta Tykocina zbiegł; wywa więc Kommissya Woiewódzka Urzęda Administracyjno-Policyjne, aby powyższego zbiega, mającego lat 30. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, nosa dużego, oczu i brwiów czarnych, włosów czarnych, szczególne znaki: ma połowę głowy ogolony; w obrębie swego urzędowania najściślej ślédzili, ujętego pod mocną strażą Kommissarzowi Delegowanemu właściwego Obwodu dostawili, a w razie przeciwnym, rapporta o tém zdały.

Suwałki dnia 15. Grudnia 1823. roku.

Nr. 47406. 7163.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

*Wydział Skarbowy.*

Sekcyja Ekonomiczna.

KOMMISSARZ DELEGOWANY

do Obwodu Kalwaryjskiego.

Stósownie do Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiéy d. d. 24. z. m. Nr. 45602. 27280. zawiadamiam interessowaną Publiczność, iż w dniu 11. i następnych miesiąca Stycznia roku przyszłego, w mieście Obwodowem Kalwaryi, odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż koni, bydła, owiec, trzody chlewnéy, dróbia, mebli, i różnych sprzętów gospodarskich, za gotową zaraz opłatą, w monecie kurs w Kassach publicznych mającém — każdy więc mający chęć nabycia czego z wymienionych szczegółów, w terminie i miejscu oznaczonym stawić się zechce.

Kalwarya dnia 15. Grudnia 1823. r. Nr. 14928.

(podpisano) Righetti. (podpisano) Moczarski.

(I. S.) Za zgodność Sekretarz Jeneralny Tomicki.

*Listy Gończe.*

Nr. 45262. 6819. Nr. k. 182. Michał Sokolowski ma lat 22. stanu Gminnego, religii katolickiéy, parobek, wzrostu stop 4. cali 17. strych 1. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, czytać i pisać nie umie, mówi po litewsku, i rozumie po polsku; o opór przeciwko Władzy Policyjném obwiniony, ma bydz ślédzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczém Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

Nr. 44357. 6100. Nr. k. 184. Wawrzyniec Koralczuk ma lat 33. katolik, wzrostu średniego, twarzy suchém, ospowatém, oczu siwych, spoyrzenia nieprzyjemnego, nosa nieco zadartego, ust dużych, brody mierném, włosów na głowie rndych. Ubiór: miał na sobie kozuch i sukman stare, polatane, czapkę okrągłą chłopską, z wierz-

ciem granatowym, i barankiem prostym białym, koszulę konopną, gatki zgrzebne — o kradzież obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

Nr. 44127. 6656. Nr. k. 185. Jacenty Boyczuk z Grabowca, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, ospowatej z piegami, włosów ciemno-blond, oczu siwych, ma na sobie sukman siwawy stary, spodnie płócienne, bity na obcasach małe; o kradzież obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego dostawiony.

Nr. 43011. 6502. Nr. k. 185. Wawrzyniec Karcz lat 36. mający, jest wzrostu słusznego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu czarnych, włosów blond, ubiór miał na sobie: kamizelkę i spodnie zgrzebne, czapkę papuziastą, i bity z podkówkami.

2. Karól z nazwiska i miejsca urodzenia niewiadomy, lat około 30. mający, jest nosa garbatego, oczu czarnych, włosów ciemnych, przed ucieczką przebywał w wsi Kaczanach, Gminie Jeleniewskiej, ubrany był w kamizelkę zgrzebną, i czapkę podartą, bosy — o kradzież obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego dostawiony.

Nr. 43325. 6529. Nr. k. 187. Maciej Matulewicz ma lat około 18. katolik, urodzony we wsi Koszawach, w Państwie Rossyjskim, z oycy Tomasza i Katarzyny matki, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów na głowie białych, ubrany jak zwyczajnie po chłopsku, w siermiędze i w łapciach, mówi po litewsku, i nieco po polsku; ostatnie zamieszkanie miał we wsi Pokoyniach, Gminie Boczkienskiej; o kradzież obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

Nr. 42741. 6437. Nr. k. 188. Jwan Andreiów wzrostu niskiego, włosów blond, nosa małego, oczu niebieskich, moskiewski kozuch na sobie ma krótki; o włóczęgostwo obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Policji Powiatu Dąbrowskiego dostawiony.

Nr. 42742. 6436. Nr. k. 189. Jan Kupiński gospodarz ze wsi Kolimy, rodem z téż wsi, o kradzież obwiniony, ma lat 38. twarzy ściągłej, chudy, nosa nieco długiego, czoła wysokiego, oczu ciemnych, zarosli rudęj, włosów blond, mówi szepietliwie nieco. Ubiór: ma na sobie bałabaykę z sukna białego, czyli raczój nieco siwego, starą, spodnie stare sukienne, u dołu szerokie, do spinania, kapelusz czarny stary na głowie, chustka na szyi puljedwabna kolorowa, na nogach kurpie z tyk; ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pokoju Ptu Dąbrowskiego dostawiony.

Nr. 45951. 6918. Nr. k. 190. Michał Tomakowski ma lat 30. rodem z miasta Władysławowa, Obwodu Maryampolskiego, wzrostu wysokiego, twarzy okrągło-pięciągłej, ospowatej, nosa krótkiego, szerokiego, włosów ciemno-blond, oczu niebieskich, zarostu małego, mówi po polsku, litewsku i po niemiecku; przy ucieczce miał na sobie kapotę białą samodziałową dobrą, z kołnierzem granatowym sukienym, kamizelkę granatową sukieną, z guzikami żółtymi, i kolorową starą, spodnie płócienne, bity stare, kaidany na nogach; o kradzież obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia, do Sądu Pol. Popr. Wydziału Kalwaryjskiego dostawiony.

#### OBWIESZCZENIE.

Na żądanie Jmość Pani Teresy Woltembergowej, po Janie Woltembergu Doktorze Medycyny, w dniu 20. Kwietnia 1822. roku zmarłym, pozostałej małżonki, ogłasza się niniejszą wiadomością o otwartym i toczącym się

po tymże Janie Woltembergu spadku do majątku nieruchomości miejskiej w Łomży pod Nrem hipotecznym 20. a policyjnemi 30. i 31. przy rynku Starym sytuowanej, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 10. Sierpnia 1824. r. w Łomży przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hipotecznej dla wszystkich iakiekolwiek prawa do wymienionej nieruchomości mieć mogących, a w celu zgłoszenia się i przeniesienia tytułu własności, na skutek artykułu 127. i 128. i następujących prawa hipotecznego.

Dań w Łomży dnia 15. Lipca 1823. roku.

*Stanisław Supiński R. K. Z. W. A.*

#### OBWIESZCZENIE.

Z powodu zeyścia Benedykta Kapicy Patrona przy Trybunale Woiewództwa Augustowskiego, właściciela nieruchomości, czyli części na wsi Kapicach Lipniku, w Powiecie Tykocińskim, Woiewództwie Augustowskim położonej, w dniu 21. Września 1822. r. następnego, toczy się stósownie do artykułu 127. i następnych prawa hipotecznego, postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, oraz przeniesienia tytułu dziedzictwa powyższej nieruchomości po tymże Benedyckie Kapicy będącej, na żądanie sukcesora po nim Józefa Kapicy, wyznacza się przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Augustowskiego termin roczny w Łomży na dzień 22. i 23. Lipca w roku przyszłym 1824. dla wszystkich iakiekolwiek prawa do w mowie będącej nieruchomości mieć mogących.

w Łomży dnia 10. Lipca 1823. roku.

*Stanisław Supiński Reg. K. Z. W. A.*

#### OBWIESZCZENIE.

Na żądanie sukcesora po zmarłym s. p. Xiędzu Franciszku Xawerem Faszczewskim, Wgo Antoniego Faszczewskiego, ogłasza się niniejszą wiadomością o otworzonym i toczącym się po tymże Xiędzu Faszczewskim spadku co do majątku nieruchomego Chomątowo z przyległościami w Obwodzie i Powiecie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskim położonego, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 20. i 21. Lipca roku przyszłego 1824. w Łomży przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Hipotecznej Woiewództwa Augustowskiego, dla wszystkich iakiekolwiek prawa do wzmiankowanego majątku mieć mogących, a to celem zgłoszenia się przeniesienia tytułu własności, na skutek artykułu 127. i 128. i następnych prawa hipotecznego.

Dań w Łomży dnia 9. Lipca 1823. roku.

*Stanisław Supiński Reg. K. Z. W. A.*

**OBWIESZCZENIE.**

Stósownie do prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po zmarłym Franciszku Hrabu Krasickim, do uregulowania którego, celem zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiegobądź rodzaju mającym, termin przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Łomży w Biorze hypoteczném na dzień 6. Miesiąca Augusta 1824. roku, o godzinie 10. zrana jest naznaczony, w którym każdy z osób interessowanych stawać, i prawa swe udowodnić jest w obowiązku.

Łomża dnia 4. Augusta 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

**OBWIESZCZENIE.**

Stósownie do prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po zmarłym Antonim Leopoldzie Meier, do uregulowania którego, celem zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiegobądź rodzaju mającym, termin przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Łomży w Biorze hypoteczném na dzień 11. Augusta 1824. roku, o godzinie 10. zrana jest naznaczony, w którym każdy z osób interessowanych stawać, i prawa swe udowodnić jest w obowiązku.

Łomża dnia 4. Sierpnia 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

**OBWIESZCZENIE.**

Stósownie do prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po zmarléy Maryannie z Mikuliczów Uszyńskiéy, do uregulowania którego, celem zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiegobądź rodzaju mającym, termin przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Łomży w Biorze hypoteczném na dzień 24. Lipca 1824. roku, o godzinie 10. zrana jest naznaczony, w którym każdy z osób interessowanych stawać, i prawa swe udowodnić jest w obowiązku.

Łomża dnia 23. Lipca 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

**OBWIESZCZENIE.**

Stósownie do żądania sukcesorów po ś. p. Franciszce z Siennickich Szepietowskiéy, stósownie do prawa seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po Franciszce z Siennickich Szepietowskiéy, oraz że termin dla zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiego bądź rodzaju mającym, na dniu 26. Miesiąca Czerwca 1824. roku zrana o godzinie 10. w Łomży w Biorze hypoteczném przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim jest wyznaczony.

Łomża dnia 16. Czerwca 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch Pisarz Ziemiański.*

**OBWIESZCZENIE**

Na żądanie Sukcessorów po Mateuszu Nowowieyskim pozostałych, zawiadamia się niniejszem wszystkich interess mieć mogących, iż w Xiędze wieczystéy nieruchomościów pod Nr. 246. przy Ulicy Krótkiéy, i 290. przy Ulicy Rybackiéy w Mieście Łomży położonych, do własności zeszłego Mateusza Nowowieyskiego należących, zapisany jest Akt toczącego się postępowania spadkowego; Stósownie więc do Artykułu 127. i 128. Prawa Seymowego, wzywa się wszystkich iakie bądź prawa do spadku mających, iżby w terminie dnia 22. Listopada 1824. roku, przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w Mieście Łomży osobiście się stawili, i Prawa swe udowodniali.

w Łomży dnia 21. Listopada 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

**OBWIESZCZENIE.**

Sukcessorzy zmarłego ś. p. Xiędza Michała Zaorskiego, Proboszcza Czerwińskiego, w Obwodzie Ostrołęckim, Województwie Płockiém zmarłego — w zastósowaniu się do ducha prawa seymowego o hypotekach, a mianowicie artykułu 127. wiadomo czynią, iż do spadku po tymże zmarłym, oprócz Mateusza we wsi Choromanach, Obwodzie Ostrołęckim, Województwie Płockiém, Antoniego we wsi Choynach starych, Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém dziedzicznie, tudzież Wincen- tego Podśodka Powiatu Łukowskiego, w Województwie Podlaskiém, tam- że z Urzędu swego, braci Zaorskich, niemniéy Katarzyny z Zaorskich Gocłowskiéy siostry, Filipa Gocłowskiego żony, we wsi Choynach Smie- sze, Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém zamieszkałych, wszystkich rodzeństwa zmarłego, innych sukcesorów niemasz, i ci niezna- dają się.

*W. Zaorski w imieniu sukcesorów*

**OBWIESZCZENIE.**

**PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO**

**PIERWSZÉY INSTANCYI**

**W o i e w ó d z t w a A u g u s t o w s k i e g o .**

Wiadomo czyni, że z Instancyi Baltazara Grabowskiego Obrońcy przy Sa- dzie Pokoju Powiatu Biebrzańskiego, w Wsi Łempicach, Gminie Kiliany miesz- kającego, a co do Subhastancyi niniejszém prawne zamieszkanie u Mateusza Smiarowskiego Patrona przy Trybunale pierwszém Instancyi Województwa Augu- stowskiego, w Łomży obrane mającego, na mocy Wyroku Trybunału tegoż, dnia

## OBWIESZCZENIE.

Stósownie do prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po zmarłym Franciszku Hrabi Krasickim, do uregulowania którego, celem zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiegobądź rodzaju mającym, termin przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Łomży w Biorze hypoteczném na dzień 6. Miesiąca Augusta 1824. roku, o godzinie 10. zrana jest naznaczony, w którym każdy z osób interessowanych stawać, i prawa swe udowodnić jest w obowiązku.

Łomża dnia 4. Augusta 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

## OBWIESZCZENIE.

Stósownie do prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po zmarłym Antonim Leopoldzie Meier, do uregulowania którego, celem zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiegobądź rodzaju mającym, termin przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Łomży w Biorze hypoteczném na dzień 11. Augusta 1824. roku, o godzinie 10. zrana jest naznaczony, w którym każdy z osób interessowanych stawić, i prawa swe udowodnić jest w obowiązku.

Łomża dnia 4. Sierpnia 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

## OBWIESZCZENIE.

Stósownie do prawa Seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po zmarléy Maryannie z Mikuliczów Uszyńskiéy, do uregulowania którego, celem zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiegobądź rodzaju mającym, termin przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Łomży w Biorze hypoteczném na dzień 24. Lipca 1824. roku, o godzinie 10. zrana jest naznaczony, w którym każdy z osób interessowanych stawać, i prawa swe udowodnić jest w obowiązku.

Łomża dnia 23. Lipca 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

## OBWIESZCZENIE.

Stósownie do żądania sukcesorów po ś. p. Franciszce z Siennickich Szepietowskiéy, stósownie do prawa seymowego o hypotekach, ogłasza się niniejszém wiadomość o otwarciu spadku po Franciszce z Siennickich Szepietowskiéy, oraz że termin dla zgłoszenia się wszystkim prawo do spadku iakiego bądź rodzaju mającym, na dniu 26. Miesiąca Czerwca 1824. roku zrana o godzinie 10. w Łomży w Biorze hypoteczném przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim jest wyznaczony.

Łomża dnia 16. Czerwca 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch Pisarz Ziemiański.*

## OBWIESZCZENIE

Na żądanie Sukcessorów po Mateuszu Nowowieyskim pozostałych, zawiadamia się niniejszem wszystkich interess mieć mogących, iż w Xiędze wieczystéy nieruchomościów pod Nr. 216. [przy Ulicy Krótkiéy, i 290. przy Ulicy Rybackiéy w Mieście Łomży położonych, do własności zesłego Mateusza Nowowieyskiego należących, zapisany jest Akt toczącego się postępowania spadkowego; Stósownie więc do Artykułu 127. i 128. Prawa Seymowego, wzywa się wszystkich iakie bądź prawa do spadku mających, iżby w terminie dnia 22. Listopada 1824. roku, przed niżéy podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w Mieście Łomży osobiście się stawili, i Prawa swe udowodniali.

w Łomży dnia 21. Listopada 1823. roku.

*Hippolit Zimnoch P. Z.*

## OBWIESZCZENIE.

Sukcessorzy zmarłego ś. p. Xiędza Michała Zaorskiego, Proboszcza Czerwińskiego, w Obwodzie Ostrołęckim, Województwie Płockiém zmarłego — w zastósowaniu się do ducha prawa seymowego o hypotekach, a mianowicie artykułu 127. wiadomo czynią, iż do spadku po tymże zmarłym, oprócz Mateusza we wsi Choromanach, Obwodzie Ostrołęckim, Województwie Płockiém, Antoniego we wsi Choynach starych, Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém dziedzicznie, tudzież Wincen-tego Podśodka Powiatu Łukowskiego, w Województwie Podlaskiém, tamże z Urzędu swego, braci Zaorskich, niemniéy Katarzyny z Zaorskich Gocłowskiéy siostry, Filipa Gocłowskiego żony, we wsi Choynach Smiesz, Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém zamieszkałych, wszystkich rodzeństwa zmarłego, innych sukcesorów niemasz, i ci nieznaną się.

*W. Zaorski w imieniu sukcesorów*

## OBWIESZCZENIE.

## PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO

## PIERWSZÉY INSTANCYI

## W o i e w ó d z t w a A u g u s t o w s k i e g o.

Wiadomo czyni, że z Instancyi Baltazara Grabowskiego Obrońcy przy Sądzie Pokoju Powiatu Biebrzańskiego, w Wsi Lempicach, Gminie Kiliany mieszkającego, a co do Subhastancyi niniejszéy prawne zamieszkanie u Mateusza Smiatowskiego Patrona przy Trybunale pierwszéy Instancyi Województwa Augustowskiego, w Łomży obrane mającego, na mocy Wyroku Trybunału tegoż, dnia

dwudziestego pierwszego Lipca Tysiąc Ośmset Czternastego Roku zapadłego, i Wyrokami Sądu Appellacyjnego z dnia Czternastego Października Tysiąc Ośmset siedemnastego Roku, u Sądu Najwyższej Instancji Królestwa Polskiego z daty szóstego i siódmego Czerwca Tysiąc Ośmset dwudziestego pierwszego Roku zatwierdzonego, Aktem Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu Biebrzańskiego Michała Swiderskiego w dniu dwudziestym drugim Września roku bieżącego sporządzonym, zatradowany został Maiątek nieruchomy, do Pawła Kotuńskiego w Wsi Ziemięcinie, gminie Kiliany mieszkającego, gospodarstwem rolniczym tudniącego się dłużnika, należący na Wsiach Kramarzewie i Attinencyi Ziemięcinie, w gminie teyże, Powiecie Biebrzańskim sytuowany, graniczący z Wsiami Kolanami, Konopkami, Czerwonkami, Kownatkami i Miastem Radziłowem, a mianowicie na Wsi Kramarzewie w pięciu dwunastych częściach, a na Attinencyi Ziemięcinie w siedmiu dwunastych częściach; ze wszelkieni Prawami, iakie tylko Paweł Kotuński w całkowitey części wszystkiego Rodzeństwa Kotuńskich mieć może, w Protokole tradycyinyim opisana jest całkowita część do Rodzeństwa Kotuńskich należna, i jest wzmianka że Sukcessorowie po Macieju Górskim Mateusz Borawski, Jan Borawski, i Marcin Sulewski są niektórych gruntow do Rodzeństwa Kotuńskich należących zastawnemi posiadaczami.

Kopie Aktu zaięcia doręczone:

1. Dłużnikowi dnia ośmnastego Października tysiąc ośmset dwudziestego trzeciego Roku.

2. Jgnacemu Kleczkowskiemu Wóytowi gminy Kiliany dnia tegoż w Obrzykach.

3. Leopoldowi Kulikowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Biebrzańskiego w Szczuczynie dnia dwudziestego tegoż Miesiąca i Roku.

4. Czyżowi Kommissarzowi Obwodu Augustowskiego w Augustowie dnia dwudziestego piątego Października tysiąc ośmset dwudziestego trzeciego Roku.

Zarejestrowanie zaś w Xiędze wieczystey Dóbr Kramarzewa części litt: A. przez Hipolita Zimnocha Pisarza Ziemiańskiego Woiewództwa Augustowskiego w Łomży, nastąpiło dnia 24. Listopada r. b. a w Biórze Pisarza Trybunału Pierwszhey Instancji Woiewództwa Augustowskiego niżej podpisanego w Xiędze na to przeznaczoney dnia 5. Grudnia r. b.

Pierwsza publikacya Zbioru Obiaśnień i Warunków Licytacyi nastąpi na Audyencyi Trybunału Pierwszhey Instancji Woiewództwa Augustowskiego o godzinie 9. zrana dnia 24. Stycznia, druga 7. Lutego, trzecia 21. Lutego 1824.

Subhastancyą tą dirigować będzie Patron Smiarowski.

w Łomży dnia 6. Grudnia 1823. roku.

Troianowski.